
Mínístemvo životního prostředí

Smlouva o dílo

Revitalizace území staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mezi:

Název: Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52. Krásná Lípa 407 46

CO: 06342477

DIČ: CZO6342477

Právní forma: 331 — Příspěvková organizace

Zastoupen: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

Osoba oprávněná

ednat ve věcech Ing. Pavel Benda, Ph.D.

mluvních:

[)soba oprávněná

ednat ve věcech |_

echnických:

(„objednatel“)

a

Název: POLANSKÝ GROUP a.s.

Sídlo: Přemyslova 529. 251 01 Říčany

CO: 27633896

DIČ: CZ27633896

Právní forma: Akciová společnost

Zápis v OR: OR vedený u MS v Praze, oddíl B. vložka 11377

Zastoupen: Lubomírem Polanským — členem představenstva

Bankovní spojení; Česká s ořitelna a.s.

imam; —   
(„zhotovíteí“)

  



Smlouva o dílo „Revitalizace území staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska"

 

 
1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMÚ
 

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Revitalizace území staré skládky v k.ú.

Mezná u Hřenska" (dále jen „zadávací řízení“) po podpisu této smlouvy o dilo (dále

jen „smíouva").

Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení. se kterým

byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.

Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený vnabídce podané zhotovitelem

v zadávacím řízení.

Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace s názvem

„Revitalizace územi staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska“. která byla přílohou

zadávací dokumentace v zadávacím řízení. Zhotovitelem projektové dokumentace je

společnost G-servís Praha spol. s r.o., IČO: 49680226, se sídlem: Praha 6,

Třanovského 622/11. PSČ 16300. Projektová dokumentaceje zpracována v souladu

s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na

stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve

znění pozdějších předpisů.

Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek

a služeb s výkazem výměr. v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u

všech položek. který byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení.

 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY
 

2.2.

2.3.

Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejicich dodávek

specifikovaných v čl. 3 smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje. že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem

a jakosti dle čl. 3 smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo

převzít a zaplatit cenu díla.

Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení dila na jiného zhotovitele.

V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit vzniklou škodu.

 

 
PŘEDMĚT DÍLA
 

3.2.

3.3.

Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle

příslušné projektové dokumentace. a to zejména stavebních prací souvisejících

s odstraněním skládkového tělesa a uvedeni plochy pod skládkou do stavu, který

umožnijeji zapojení do okolního prostředí, čímž dojde k eliminaci negativních dopadů

skládky na okolí.

Předmětem díla není provedeni stavebního objektu 80 05 - Přeložka nadzemního

vedení VN uvedeného v projektové dokumentaci a v soupisu prací.

Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je.

1. v případě nutnosti vybudování zařízení staveniště nebo využítí veřejného

prostranství (navážka materiálu, odvoz odpadu atd.). v případě nutnosti

zajištění zvláštního užívání komunikací nebo omezení jejich provozu je povinen

zhotovitel projednat toto omezení spříslušným správním orgánem, zajistit

vydání pravomocného rozhodnutí a uhradit veškeré s touto činností související

správní poplatky apod.;

2. zajištění nebo provedení všech geodetických prací, a to zejména výškového

a směrového zaměřeni všech podzemních vedení a zařízení v místě provedení

str. 22 16

 

 

 



Smlouva o dilo „Revitalizace územi staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska“

3.4.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

díla a současně i zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování

veškerých dokladů o vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby

a jejich stabilizaci pro účely kolaudačního řízení;

zajištění fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací

ke staveništi, nemovitostí nacházejících se vbezprostřední blízkosti místa

plnění, které mohou být prováděním stavby dotčeny a jeji předáni objednateli

před zahájením prací;

zpracování projektu organizace výstavby (POV) vč. situace umístění

skladovacích ploch, montážních a stavebních mechanismů vč. jejich příjezdu

a pohybu po staveništi, který bude předložen objednateli při předání staveniště;

zajištění napojovacího místa odběru energií včetně zajištění měření jejich

spotřeby v době realizace díla, úhrada spotřebovaných energií;

vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými

právními předpisy: zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební

zákon"), zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a

ochrany zdravi při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

BOZP"). nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na

bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništích, ve znění pozdějších

předpisů, zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů;

zrušení staveniště vč. uvedeni prostoru do původního stavu nebo dle projektové

dokumentace;

zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikaly žádné škody na sousedních

pozemcích;

zabezpečení stávajících dřevin proti poškození;

zajištění ochrany movitého a nemovitého majetku tak, aby během stavební

činnosti ani jejim následkem nedošlo kjeho poškození. Vtěto souvislosti

odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku;

inženýrská a koordinační činnost;

zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech

tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě, dále pak digitální

fotodokumentace průběhu realizace díla (řádně datovaná a popsaná), zejména

všech částí díla, které budou v průběhu realizace zakryty, popř. jednou či

druhou smluvní stranou rozporovány;

likvidace odpadu, jeho uloženi na skládku nebo jeho jiná likvidace bude

zajištěna vsouladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

odpadech“);

udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a

výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu;

zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

zajištění ochrany proti vzniku ekologických havárií a škod;

zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro

úplné provedení díla;

provedeni předepsaných zkoušek, měření a atestů k prokázání kvalitativních

parametrů předmětu díla, úspěšně provedení zkoušek je podmínkou k převzetí

díla.

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími

a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění

str.3z 16



Smlouva o dilo „Revitalizace územi staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska"

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

stavebních děl, ustanoveními smlouvy a se svojí nabídkou podanou vrámci

zadávacího řízení (dále jen „nabidka").

Místem _plnění je katastrální území obce Mezná u Hřenska — kód ZÚJ 562513, okres

Děčín, Ustecky kraj — kód NUTS CZO42.

Dilo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních

amontážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů

azařízení nezbytných pro řádné dokončení dila, dále provedení všech činností

souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro

řádně dokončení dila nezbytně (např. zařizení staveniště, bezpečnosti opatření

apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentaci,

určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost

a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedeni vsech činností, prací

a dodávek obsažených v nabídce (oceněném soupisu stavebních prací, dodávek

a služeb svýkazem výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích podminek

zadávacího řízení, zejména z kompletní projektové dokumentace specitikované v čl.

1 odst. 1.4. smlouvy (dále též „výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou součást

smlouvy, ato bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny,

resp. z kterého znich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti. práce a

dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel

věděl, nebo dle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, žejsou

k řádnému a kvalitnímu provedeni dila daně povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke

standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru. Toto ustanovení však

nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušně

dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích

dokumentů je stanovena následovně: text smlouvy, položkový rozpočet, textová část

zadávací dokumentace kzadávacimu řízeni, projektová dokumentace, nabidka,

ostatni výchozí dokumenty.

Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní a realizační dokumentace

v rozsahu, který určuje projektová dokumentace pro provedení stavby, či vyhláška

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, dokumentace

skutečného provedení stavby, na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou

energii, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání,

přepravu věcí, zařizení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení,

náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné

pro realizaci zakázky.

Neni-Ii ve smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést

jakoukoliv změnu díla bez písemně dohody s objednatelem ve formě písemného

dodatku.

Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele,

rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dila. Zhotovitel prohlašuje,

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dila

nezbytné.

str 4216



Smlouva o dílo „Revitalizace území staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska“

 

  

 

 
 

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

zahájení díla: na základě písemné výzvy objednatele — předpoklad 3C)

2020;

dokončení a předání dila: do 48 týdnů od zahájení díla.

4.2. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději ke dni zahájení dila, a to v rozsahu

určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran.

4.3. Zhotovitel bere na vědomí, že zahájení realizace díla je podmíněno vydáním

rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt (název projektu „Revitalizace územi staré

skládky v k.ú. Mezná" a jeho registrační číslo „CZ.05.3.2910.010.0/19_1 18/0010220"),

nebo získáním vlastních zdrojů objednatele tyto prostředky nahrazující.

4.4. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly

jednáním, opomenutím, případně nečinnosti zhotovitele (např. vyšší moc či

nepříznivě počasí), může být posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě

prodloužení termínu dokončení díla musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě.

4.5. Součástí smlouvy je harmonogram prací, ze kterého musí vyplývat časové plnění po

jednotlivých týdnech, a který musí respektovat dobu plnění dle odst. 4.1. smlouvy, a

finanční harmonogram (příloha č. 2 smlouvy).

4.6. Harmonogram praci a finanční harmonogram musí zohledňovat období, v nichž není

s ohledem na okolnosti (zejména turistickou sezónu a pohyb turistů v oblasti) možné

provádět tyto práce a související dodávky a služby: (d)odvoz odpadu, zeminy a

dalšího materiálu (tj. v uvedených obdobích není možné provádět transport odpadu,

zeminy a dalšího materiálu nákladními vozy apod.; ostatni práce, dodávky a služby

bude možné provádět), a to následující období:

1. v době od července do srpna včetně každý den,

2. v době od dubna do června včetně a od září do října včetně o víkendech a

státních svátcích,

3. v době od ledna do března včetně a od listopadu do prosince včetně 0 nedělích

a státních svátcích.

4.7. Dřívější plnění je možné.

5. CENA DÍLA

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele

a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena celkem

Cena bez DPH: 32 891 513,00 Kč

DPH 21 %: 6 907 217,73 Kč

Cena s DPH 39 798 730,73 Kč

5.2. Objednatel je ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve

smyslu uplatnění přeneseně daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.3. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy.

Dojde-Ii v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude

str. 52 16

 

 



Smlouva o dílo „Revitalizace území staré skládky v k.ú. Mezna u Hřenska“

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

vtakověm případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné

v době vzniku zdanitelného plnění.

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla

a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do koncejejí platnosti, rovněž obsahuje

ipředpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její

platnosti. Cena obsahuje ivedlejši náklady související s umístěním stavby, zařízením

staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.

V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně

zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení dila.

Cenu lze změnit pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu dila.

b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,

c) pfi realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v dobé podpisu smlouvy známý[

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např.

neodpovídající geologické ůdaje apod.).

Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen

písemný dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém

rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou

smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění. zhotovitel doplní

jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společnosti URS PRAHA, a.s. pro to

období , ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-Ii se strany na jiném

postupu.

Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to. že práce a dodávky jím

realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

Cena dila bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem

vyžadovány (měněpráce) a tedy nebudou provedeny. a to dle jednotkových cen

uvedených v položkovém rozpočtu. Případné meněpráce musí být objednatelem

odsouhlasený a musí o nich být uzavřen písemný dodatek.

 

 
PLATEBNÍ PODMÍNKY
 

5.2.

6.3.

Úhrada ceny dila bude realizována objednatelem na základě dílčích faktur (daňových

dokladů). Dílčí faktury (daňově doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce

na základě soupisu skutečné a řádně provedených prací potvrzených objednatelem

a odsouhlasených technickým dozorem objednatele (dále jen JD“). Dílčí faktura

musí být vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je

zároveň dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

Zhotovitel s dílčí fakturou (daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu výměr)

předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude

v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném

tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací

(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr)

z nabídky zhotovitele. pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou

jinak.

Splatnost daňových dokladů (dílčích faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli.

str. 6 z 16

 



Smlouva o dílo „Revitalizace území staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska"

6.4.

6.5.

6.6.

Daňový doklad (dílčí faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

Veškeré daňově doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. název projektu

„Revitalizace územi staré skládky v k.ú.Mezná“ a jeho registrační číslo

„CZ.OS.3.29/0.0/0.0/19_118/0010220“ a náležitosti uvedené ve smlouvě, případně i

další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu

smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti,

je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od

doručení řádně opraveného daňového dokladu.

Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli ze smlouvy je

možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové

postoupení nebo zastaveni pohledávky neúčinné.

 

 
STAVENIŠTĚ
 

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentaci. Pokud bude zhotovitel

potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentaci, průběhu sítí apod.

zajistí zhotovitel jako součást díla.

Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami.

projektovou dokumentaci předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli

pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není

zhotovitel povinen staveniště převzít.

Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou

projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost

předané příslušné dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek

a čistotu. odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající

se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických

zařízení, požární ochrany apod.

Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění praci pracovníky odborně a zdravotně

způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastni dozor nad bezpečností práce a soustavnou

kontrolu na pracovišti.

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří

& sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí

bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti

provozu se považuje za neplnění povinností zhotovitele dle smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu

jiných osob než zaměstnanců zhotovitele podílejících se na provádění stavebních

prací na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto

ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných poddodavatelů a jejich

str. 72 16

 



Smlouva o dílo „Revitalizace územi staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska"

7.14.

7.15.

7.16.

zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi

zhotovitel vyžaduje.

Zhotovitel vyklidi staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem.

Za vyklizena se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do

stavu předpokládaného projektovou dokumentaci a dohodou stran, jinak do stavu

puvodniho.

Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi

chemické WC aje povinen zajistit. aby jej používali.

Zhotovitel je povinen všechny práce a úkony nutné k provádění a dokončení díla a

odstranéni vad provádět v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy tak,

aby nenarušil dopravu v okolí stavby nad míru nezbytnou, je-Ii místem realizace

stavby také pozemní komunikace, životní podmínky a bezpečnost osob užívajících

budovy a prostoryr na staveništi a v okolí místa stavby v rozsahu určeném příslušnými

hygienickými předpisy a předpisy týkající se ochrany životního prostředí.

 

 
8. PROVÁDĚNÍ DÍLA
 

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník

vsouladusš 157 stavebního zákona a zapisovat do něho veškeré skutečnosti

rozhodně pro plnění smlouvy.

Stavební deník musí být přístupný na stavbě u mistra nebo stavbyvedoucího pro

oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora BOZP stavby, ato každý

pracovní den minimálně v době od 07.00 hodin do 17.00 hodin.

TD na stavbě nesmí provádětzhdtovítel ani osoba s nim propojená. To neplati. pokud

TD provádí objednatel.

Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně

výkon činností koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,

pokud to stanovi platné a účinné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit

pro výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.

TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem,

smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní Správy. Na nedostatky

zjištěné vprůběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit

a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit

neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že

zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel

sankční opatření uvedené v čl. 12 smlouvy.

Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly. faktury a případné

soupisy dodatečných stavebních prací a měněprací i v elektronické podobě ve

formátech použitých u jednotlivých dokumentů v nabídce.

Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci a jakékoliv změny

v harmonogramu prací musí Být písemně odsouhlasený TD objednatele.

Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla,

zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to iv případě,

že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu

výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo

stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho

str. 82 16

 



Smlouva o dilo „Revitalizace územi staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska“

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

8.14.

přesný soupis včetně oceněni dle jednotkových cen použitých vpoložkovém

rozpočtu, který je přílohou smlouvy.

V průběhu provádění díla se budou konat kontrolni dny minimálně 1x týdně (pokud

se smluvní strany nedohodnou jinak), které bude svolávat a řídit objednatel nebo jim

určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel, koordinátor BOZP

a objednatelem určený TD, případně autorský dozor. Zápisy z kontrolnich dnů

zajišťuje zhotovitel nebo jim určená osoba. Součástí kontrolnich dnů bude průběžně

projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezení

provozu a jejich připustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě

strany závazné, nemohou však měnit ustanoveni smlouvy, mohou však sloužit jako

podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného

nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni

předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.

TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění

dila. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění dila zviny zhotovitele, má

zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých timto dočasným zastavením provádění

díla, a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu

termínu dokončení stavby 0 dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění dila TD

objednatele dočasně zastaveno.

Zhotovitelje povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které

vdalšim pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to

nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných

prací a konstrukci předloží zhotovitel veškeré výsledky 0 provedených zkouškách

prací, důkazy ojakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty

a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deniku nebo

samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel

v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při

dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí

náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytim či znepřístupněnim pořídí

zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných části v rozsahu

specifikovaněm objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli

Zhotovitel je povinen účastnit se přejimek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek

svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem poddodavatele. Zhotovitel je

povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický

předpis. dle kterého se zkouška provádí.

Pokud charakter a rozsah stavebních prací, které jsou předmětem smlouvy, takové

úkony vyžaduje, vyzve zhotovitel kromě objednatele i správce podzemních vedení a

inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost

nechá potvrdit zápisem do stavebního deniku. Zhotovitel před jejich zakrytim zajistí

geodetická zaměřeni, která nejpozději při protokolárnim předání dila předá

objednateli.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla,

je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost

realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní. nese jako odborník veškeré

náklady spojené snásledným odstraněním vady dila. Vpřípadě, že zhotovitel

navrhuje změnu projektového řešení zjakéhokoli důvodu, je povinen udělat to

písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění

navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součásti

navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších,

např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součásti

str. 92 16



Smlouva o dílo „Revitalizace územi staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska“

8.15.

8.16.

8.17.

8.18.

8.19.

8.20.

8.21.

8.22.

každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele. včem nevhodnost

vyžadovaného řešení spočívá, zejména jake konkrétní ustanovení příslušné

technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením

porušeno.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám

v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona,

technických či jiných norem případně smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14

dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné,

škodu finančně nahradit.

Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem

určen, plnou součinnost ve smyslu zákona o BOZP a jeho prováděcích předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony

nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení dila, jimiž jsou myšleny zejména

kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení

díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením

stavebních prací provede kontrolu výpočtů díla, překontroluje ůdaje uvedené ve

výkazu výměr aveškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří jejich

správnost a proveditelnost díla. Případný soupis vad a nedostatků včetně návrhů na

jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu dila zhotovitel bezodkladně předá

objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost

projektové dokumentace.

Součástí plnění zhotovitele dle smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho

části je organizace. provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných

individuálních, komplexních. garančnich zkoušek díla a dodržovánípožadavkú

orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole

staveb.

Všechny povrchy, konstrukce. instalace nebo zařizení poškozené v důsledku

stavební činnosti uvede zhotovitel před odevzdáním dila objednateli do původního

stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen nahradit je novými.

Hlavnim stavbyvedoucímj_atoosoba nebo jeho zástupce

dle bodu 8. 21. musí být na stav ě denně přítomna a musí odborně řídit provádění

prací na stavbě po celou dobu trvání plnění dila. Pokud v průběhu provádění dila

dojde ke změně v osobě hlavního stavbyvedoucího. bude o tom uzavřen písemný

dodatek ke smlouvě. Nový hlavní stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační

požadavky kladené na hlavního stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci

kzadávacímu řízeni. Hlavní stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen

prokázat svoji totožnost.

Zástupcem stavbyvedoucího je Ing. Zdeňka Stuchlíková. Pokud v průběhu provádění

díla dojde ke změně vosobě zástupce stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen

písemný dodatek ke smlouvě. Nový zástupce stavbyvedoucího musí splňovat

minimální kvaliňkační požadavky kladené na zástupce stavbyvedoucího obsažené

vzadávací dokumentaci kzadávacímu řízeni. Zástupce stavbyvedoucího je na

požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

Vzorkařem a hodnotitelem nebezpečných vlastnosti odpadůjem

CSc. Pokud v průběhu provádění dila dojde ke změně v osobě vzor are a 0 no | e e

nebezpečných vlastnosti odpadů. bude otom uzavřen písemný dodatek ke smlouvě.

Nový vzorkař a hodnotitel nebezpečných vlastností odpadů musí splňovat minimální

kvalifikační požadavky kladené na vzorkaře a hodnotitele nebezpečných vlastností

odpadů obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacimu řízení. Vzorkař a hodnotitel

str. 10216



Smlouva o dílo „Revitalizace územi stare skládky v k.ú. Mezná u Hřenska"

8.23.

8.24.

8.25.

nebezpečných vlastností odpadů je na požádání objednatele povinen prokázat svoji

totožnost.

Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech

stanovených smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších poddodavatelů,

které prokázal v nabídce. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu

poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele,

který je vodůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout.

Ke změně poddodavatele. prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval

v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem

objednatele, nový poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady,

jako původní poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení.

Má-Ii být část dila realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele

prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom

rozsahu, vjakém prokázal kvalifikaci.

Zhotovitel není oprávněn provádět práce uvedené v odst. 4.6. smlouvy vdobě

uvedené v odst. 4.6. smlouvy.

 

 
 

9. PREVZETI DILA

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla

objednatele k předání a převzetí dila. Podminkou předání a převzetí díla

objednatelemje řádně splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle

odst. 9.4 smlouvy. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat TD,

případně autorský dozor projektanta. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden

společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou

stejnopisech, znichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předání

a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.

9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména:

- stavební deník,

- atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách,

- 3 paré dokumentace skutečného provedení stavby či jejich částí autorizované

zhotovitelem a autorským dozorem a v digitální formě (ve formátu *.doc, *xls,

“dxf, *dgn, *dwg),

- protokoly o vytyčení síti,

— vyžadované geodetické zaměřeni,

— prohlášení o shodě,

- doklady o likvidaci odpadů (není možno doložit prohlášením o způsobu likvidace

odpadů)

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a revizích předepsaných

příslušnými předpisy, normami, smlouvou, případně projektovou dokumentací,

- bankovní záruku nebo doklad dle odst. 13.2. smlouvy,

- změnové listy.

9.3. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou

stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení odst.

4.1. a 12.1. smlouvy.

9.4. Ojedinélé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými

nebrání užívání dila, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem.

Objednatel vtakověm případě dilo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady

nebo nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.

str. 11216

 



Smlouva o dílo „Revitalizace ůzeml staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska“

9.5.

9.6.

O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny

vady a nedodělky dle odst. 9.4. smlouvy a lhůty pro Odstranění, datum vykíizeni

staveniště apod.

V případě písemně dohody stran. je možné dilo předávat v ucelených, samostatně

funkčních částech.

 

 
10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
 

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku ve lhůtě 60 měsíců, která začíná

plynout ode dne předání a převzetí díla.

Dilo má vady, pokudjeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

Zhotovitel. odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly

v záručni době. Za vady díla. které se projevily po záruční době, Odpovídá zhotovitel

v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinnosti zhotovitele. Zhotovitel

neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením

žívelnou události nebo třetí osobou.

Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14

pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis

vady, jak se projevuje. zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční

náhradu.

Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení

písemného oznámení o vadé, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě

havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním

vady bezodkladné, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou

jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady vtechnologicky nejkratším terminu,

nejdéle však v termínu dohodnutém sobjednatelem. Pokud se jedna o vadu

omezující provoz objednatele. je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin

od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu vdohodnutém termínu, je

objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí

osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je

povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamací neuznává.

Oznámení o ukončení Odstranění vady a předání provedené opravy objednateli

provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou

záruku ve stejné délce jako je uvedena v odst. 10.1. smlouvy. která počíná běžet

dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními

stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

 

 
11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU
 

11.2.

11.3.

Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne

předání a převzetí díla.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik

ropných. toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci

díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků zhotovitele dle

smlouvy. a to i ve vztahu k třetím osobám.

Zhotovitel prohlašuje. že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu

proti škodám způsobeným činnosti zhotovitele včetně možných škod způsobených

str. 12216

 

 



Smlouva o dílo „Revitalizace územi stare skládky v k.ú. Mezná u Hřenska"

11.5.

11.6.

pracovniky zhotovitele, a to minimalně ve výši nabídkové ceny účastníka. Zhotovitel

se zavazuje, že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží

pojistnou smlouvu objednateli na vyžádání.

Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu

o pojištění stavebních a montážních rizik vztahující se pouze k předmětu budovaného

dlla, a to minimálně ve výši nabídkové ceny účastníka. Zhotovitel se zavazuje, že

bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu

objednateli na vyžádání.

Zhotovitel timto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu objednateli z důvodu

nedodržení těchto smluvních podmínek.

 

 
12 SANKCE
 

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

12.10.

12.11.

Vpřípadě nedodržení dohodnutého termínu předání dila se zhotovitel zavazuje

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý

1 započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění

staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH

za každý ijen započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené

v protokolu o předání a převzetí zaplati objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč

za každou jednotlivou vadu a každý ijen započatý den prodleni.

V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit

úrok z prodlení ve výši 0,1 % zfakturované částky za každý i jen započatý den

prodlení.

Zhotovitel se zavazuje v případě porušení povinnosti vyplývajících z bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci smluvní zaplatit pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé

jednotlivě porušení, které bude zapsáno ve stavebním deníku a nebude ve lhůtě

stanovené koordinátorem BOZP odstraněno.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášeně reklamace ve sjednaném

termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč

za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý

započatý den prodlení.

Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních

pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ.

V případě porušení ustanoveni v odst. 7.15. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení.

V případě porušení ustanovení v odst, 8.20. až 8.22. smlouvy je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.

V případě porušení ustanovení v odst. 7.6. nebo 8.2. smlouvy je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé porušení.

V případě prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky k zajištění plnění

povinnosti v záruční době (či alternativně složení příslušně jistoty) zaplati zhotovitel

objednateli 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

str. 13 216

 



Smlouva o dílo „Revitalizace území staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska"

12.12.

12.13.

12.14.

12.15.

12.16.

Není-li stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen kontrolnímu dni nebo zkouškám

prováděným na místě dle zkušebního plánu nebo předání staveniště, stavby nebo

díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč

za každý případ takoveto nepřítomnosti stavbyvedoucího nebo jeho zástupce.

V případě. že závazek provést dilo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají

nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik

závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu

z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu

(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

 

 
13. BANKOVNÍ ZÁRUKY
 

13.1.

13.2.

K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění předmětu veřejné zakázky po dobu

realizace zhotovitel předal objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve výši 5 % ceny bez DPH, platnou po celou

dobu plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel je alternativně oprávněn složit částku

(jistotu) ve výši 5 % z ceny díla bez DPH na účet objednatele. Objednatel je oprávněn

z této částky čerpat finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele

obdobně, jako by sejednalo o bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou

jistotu (poníženou o případné čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni

prvniho měsíce po předání díla zhotovitelem. Zhotovitel v takovém případě nemá

nárok na úhradu úroků z jistoty objednatelem.

V rámci přejímacího řízeni předá zhotovitel objednateli bankovni záruku k zajištění

plnění povinnosti v záruční době ve smyslu § 2029 občanského zákoníku ve výši 2 %

z ceny díla bez DPH platnou 60 měsíců od předání a převzetí díla. Z této bankovní

záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat ňnanční prostředky z důvodu porušení

povinností plynoucích ze záruky na provedení díla, které zhotovitel nesplnil ani po

předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je alternativně oprávněn složit částku (jistotu)

ve výši 2 % z ceny díla bez DPH na účet objednatele. Objednatel je oprávněn z této

částky čerpat finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele obdobně,

jako by se jednalo o bankovni záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou jistotu

(poníženou o případné čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni 61.

měsíce po předání a převzetí díla. Zhotovitel v takovém případě nemá nárok

na úhradu úroků z jistoty objednatelem.

 

 
14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
 

14.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a nás|. občanského zákoníku, při kterém

je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,

c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech

jeho řešení (insolvenční zákon). ve znění pozdějších předpisů,

d) vstup zhotovitele do likvidace,

str. 14216

 

 



Smlouva o dílo „Revitalizace uzemí staré skládky v k.ú. Mezná u Hřenska"

14.2.

e) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl

zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě

nezjednal nápravu.

f) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. smlouvy.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení

druhé straně smlouvy.

 

 
15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
 

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

15.9.

15.10.

15.11.

15.12.

15.13.

15.14.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako

druhá. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv die zákona

č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění objednatel.

Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou

probíhat včeském jazyce. Veškeré doklady o stavbě. použitých materiálech

a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.

Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího

po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned

předat objednateli nedokončené dílo včetně věci, které opatřil a které jsou součástí

dila a uhradit případné vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu

věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu,

ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti

vyplývající ze smlouvy třetí osobě.

Případná neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení smlouvy stane

neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu

nahradit takové ustanovení novým.

Vpřípadé, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její

převzetí znemožní, má se za to, že písemnost byla doručena.

Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené

vztahy plynoucí ze smlouvy plati příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Osoby podepisující smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávněni

zastupovat smluvní stranu.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou.

V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a vécné příslušným

soudem.

Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je vtomto případě

povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

Zhotovitel je povinen po dobu deseti let od ukončení realizace předmětu díla

uchovávat originál smlouvy, včetně jejich případných dodatků, veškeré originály

str. 15 z 16

 



Smlouva o dilo „Revitalizace územi stare skládky v k.ú. Mezná u Hřenska“

účetních a dalších dokumentů souvisejících s realizací smlouvy a poskytovat

požadované informace a dokumentaci objednateli nebo kontrolním orgánům.

15.15. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená ve smlouvě není předmětem

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

15.16. Obé strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle. prosté omylů.

15.17. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.

15.18. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet.

2. harmonogram prací a finanční harmonogram.

v Krásné Lípě dne _2313322020 v Říčanech dne 16. 07. 2020

2 ?f- D7. 2020

» Pod-pu Lubomír Pul-viny

Lubom | r C" cmeumlrPalcnu-I UCL

u 'PWNSXV GROUP I u wu

cm“ mntlmpolmuy nie

Polanský ÉÉOPĚIQOO'WWCGS-i

 

 

Objednatel Zhotovitel

Ing. Pavel Benda, PH.D., Lubomír Polanský

ředitel
člen představenstva

str. 16216



REKAPITULACE STAVBY

Kód 611

Stavba: Revitalizace územi staré skládky v k.ú.Mezná u

KSO’

Misto Mama u ernska

Zadavatel

Správa narodnlnn parku Ceaké Švýcamko Krásná Lípa

Ucnazec:

Vypm údaj

Projektant-

INTERPROJEKT ODPADY : r a Praha 6

Zpracuvalel

Poznámka

Cena bez DPH

Sazba daná Základ danň

DPH základní 210056 32 551 513 00

snížená 15 00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Hřenska

Strana 1 219

CC—CZ

Datum

DIC

5 '5 2019

vypm údaj

vypln údaj

32 891 513.00

Výie daně

B BOT 217.71

0,00

39 798 730,73



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

m 5-1

Stavba: Revitalizace územi staré skládky v k.ú.Mezrlá u Hřenska

Misto Munn u Humla Datum

Zadavatel Správa národnlho pannu České Švýcarsko mm Lipa Projektant

Uchazeč Zpracovatel

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 01 Přípravné práce

Odtěžba. přeprava a uložení odpadů : tělesa
so 02

skládky

SO D3 Konečné terénní úpravy

SO 04 Příjezdová komunikace

SO 05 Přeložka nadzemního vedeni VN

Slrana 2 219

5 6 2019

INTERPROJEKT ODPADY : ro

Praha 6

Cena bez DPH [CZK]

32 891 513,00

1 010 274.24

30 B42 195,84

402 028,01

537 014.91

000

Cena s DPH (CZK)

39 798 730,73

1 222 431.83

37 319 056.97

486 453,89

770 788.04

O 00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavbu

Emulace 0:ch um Husky v k & Munn u Hmm-

cemu

50 01 -Pprzv116 práca

K50

unu: MuMuHV-mu

inn-am

Sprlvl Mmdnlm pun Conn Squaw Krimi LID.

Ucmnc

Vypm na..

onjuum

NTERPROJEKT ODPADY ! r a Prahu 0

Ear-mut-

 

Cena bez DPH

DPH “Haunt

mum

Carla s DPH

."IIJ ' .- I'-

Základ Un)

I D10 771 24

000

'U' CZK

CC—CZ

Cmm

DIC

Dn:

DI:

DIC

Sum danl

IT DCX

15 00%

Ě'S ."'.||:

\!pr údaj

\!pr udaj

1010 274.24

Vy.-anu

21215759

DW

1 222 431,83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

zum

“minci uzemi mr. ulna“, v I a Munn u rumu.

0910“

50 01 - Přípravné ptáte

mm umu u Him-n

zon—nm souv- mmonmc mum onu swe-ma mum lp.

.mn-c vypln MAI

Koo nun . Popi.

Náklady ze souplsu plac!

HSV . Práce a dodávky HSV

1 - Zemnl práce

5 - Komunikace pozamnl

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostalnl náklady

alu. 'l 4 .' "u

Dorm-n 5 a 2019

P! “(an UNYERPRDJEKT ODPADY

o, | | 0 mm &

lpncmlnl

Cum cnlkum [cm

1 010 274.24

713 024.34

341527.35

37149639

297 249,90

297 249,90



SOUPIS PRACÍ

 

Suva.

“Mill-:| úxtml Ill]. “linky I k . Mun-t u H'mnl

on.-u

SO 01- Přípravné práce

M mum u Him-n

Luu-nul Sonu nAmunlho puku u“ Svyuluo mnu Lip-

Ucmnc \!pr rm,

PC Typ Kód Popa

Nákiady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Ace

nin I om u . kmen. da1 mnuioicnyzuluvo plochy pin!

imumtmrmmldwm Mum—mlmmmmluwl

pm lnlv miuanopmwxůurrú

umu—wumwmimmnmmmwpmlmavwv Juu

and I zphnb v už: po nene.

vm nn .::mu :llbul mnm

Ihuaou zmhrw - 50 DJ

tantalu. budozmkm a DJ

I wpmnm

nun-u unu

Un!

mmwu-lmnmmm

pndoknmn on: bud. nut-n-

Iii-lull: ':

'."' ů 3'

M.! Mnamvl

Dunn

Plum—m1

Zora cowl-I

J can. [CZK]

 

5 a 2019

INTERPFQJEKT ODPADY

uoPrvue

Cen: C

drn-.

 

345 TD C

506000 C



PČ Typ

20

2|

22

23

x
'
ž
ž
á
á
á
á
á
s

,
'
2

1
.

x
g
x
ř
x
č
x
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž

%
U

Kod

WEBU"

564952111

555135111

5731" I 13

5732" 107

577134111

VRN

VRN9

oooomooo

Pow! MJ

56—3

Penn-d n umana so u Iso mm m;

mm m wmv-1.: "Wu-m n "vw-um, nově.-mu farm

MNT" ipm-Wu ccm MI nav-Hei wlozwvou :nmu . smulu-11 nu anket-vuni pm! nuit umim 50 D) )

W4

vynyuny - 2 :( pa mame-nl pucl buaau xml-ny sr. 031

12'47

plum unum mmm“ un colon-um on:! hud. xml-fu 60 on

20'10

Scuba

Fndkhd z mchlmcky tomu?—o nmmwn MILK 11150 mm M!

v_uáuTx'm-á-É-ywhrmvíMŽD—(mmn—n šumu.-m . [rka—wm nami 155 mm

plrmzoml zam/MM :uu mm ummlcl ohromnou rumu. uudkaud on dokoukal praci Mc zimni 50 DJ)

60"

wmny - 2 u po Galant-nl nm:! budou nul-nr so Mp

  

 

 

12'4'2

pandu uhnul sta—nulu ( po aukce—Cmi pm:! bou. (mum 50 4,31

20‘”!

m1

VHP“ n Í“ ""

Panhk :mcny rjulruni l puny-pom x urnu mmhM I :. kom-12 m2

“pQE—7151.51 Eli-Jim ul- ___..lm vmliyfmlťů _

Pollhk zmeny 09010“ch umu »: mmzml U 30 Inn/ml m2

'““Ž“'F'"'_'F'.?3.“F Přf-“*.'WH'Y'F "?RLZ'FP'I'UPWT .

Milla—ry Wan mc uunnnt ACD IHABSW llIlD mm l on 3 m : ncmodn'komho uranu m2

mmm Nan mmmice n [Esp “warm numwxml-mamma“ urny an Tina pumm-

u mmm

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostalnl naklady

flu-nluom. Druzí-nocni mumlhu Mkumubuaomvy-umy I_-=

i‘hfinh;unu'-n;n&v'oéfiauuocmmuvyhm

fill-m. -:| | na

Mnozml

1501202

516 000

743000

96000

moooc

516m

536000

740 000

50M)

50000

J can. [<:le

175"

JAG a:

n3:-

u 91

685

166_75

191249 90

CCHOV‘

cum celkem [4:le mm"

95 627 76 CS URS 2010 01

18589552 C5 URSNIHM

ID 665 SD CS HHS 2019 O!

2 245 SU CS URS EDIE 01

M2 50 CS URS ŽDIH 01

23 317 SD CS URS ZDID O!

297 249,90

297 249,90

2w m en cs uns 20w o!



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

sum-

Rumla:- uzuml sum valuty v k ú Munn u Him-lu

Umm

50 02 - Odléžba, přeprava a ulozenl odpadů z tělesa skládky

r_so

uma MuM unrunskl

Zn:-Vf.“

Sprtn namanM pnl-u Cmi Gvýcnnko mnu Luz-

Ucrunt

wan ůcq

Plogckhm

NIERFROJEKTDDPAOV I r o Pun: 6

.‘n'ln’lvlht

F "..—filmi l

Can: be: DPH

DDM zlklunf

vnitru

Cena s DPH

.l'lrJ.'.' I-'

ZM“ din.

30012 WS Bd

000

CZK

CC-CZ

Onum !- ' .“ '.

|:

DFC

IC Vrpn udlp

mc \'pr uuu

.c

DVC

€

Ulč

30 842 195.84

Sum um) Vyll nul

71 0096 G 475 DGI 13

I5 00% 000

37 319 056,97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ souvlsu PRACÍ

Slow.

RMM—zn:! LI:-ml smc mmm v k u Muni u Hlen—lu

Oijkl

SO 02 - 0mm, přeprava a uloianl odpadů : We” skládky

ulna umu \; Minutu

hun-m npnv- meruna pmu Cum Svycnmo f_n-n | |:.

mm.: mm um

Kód dllu - Pern

Náklady ze souplsu pr.!cl

HSV - Práce a dodávky HSV

1 -Zamnl ptám

9 - Ostatni konstrukce a p(áce bourání

997 Přesun sme

OST - Ostatní

Šl'lrll 5-: "nl

Guam 5 I! 2019

WTERPRWEKÍ COPD—DY
P um

'n'. I "qu8

Iommi-|

Cen- celkem [cm

30 842 195,84

30 303 971,29

4 947 255,03

857 071.80

24 499 644 45

535 224,55



SOUPIS PRACI

  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

sam:.

R..-uzu- nuuvvl ;: nuakyu uMczMum

'Zth

50 02 - Odlbzba, pfoprava a ulozeni odpadů : tělesa skládky

Li.-m Muni um./un um : u TSW

zna-mu pun mmunlm pllw nkt Švynllko mnm un- Fray-kur! TĚŽŠÍ—Jaim DDND'

zn.-nc vyp—\ cm vanconm

PC Typ Kód Pop.. MJ Mnnžltvi J cem [CZK] Cana mnm [cm CM“
mumvn

Náklady soupisu celkem 30 842 195.34

0 HSV Práce a dodávky HSV 30 303 97129

D 1 ZemrII ca d 947 255.03

1 !. 121701! ! denphir laickou—ony mapami—nomad" Joblom naSDCDmJ m1 1250000 u? 25 „424000 :5 URS 2013C”

Pp nylmuymnIplmvyuuummmlmrflnlmnmmflvmwwuvwfl15in

I CCG co ! {XX} m3

w odhcmvu mun um 1v tl 200 rnrn I umunlm ru mualuuku . muni poutal v 50 03

W wmlrl G|| qulhunu

VJ IŽBD 1 22m 000

W uc-l HD 000

2 K «320113) Pneuma ulcpmnuoamplnkvhmmdn' 1.13 rn) 354000 u m seu BD csuRs :uwul

W minuty.-Wayna"\anWumvmmlmmlmmmwM—tkuJ

Pha-onw"Wham" :|

W 1280'0 ] "Plowman. kouři—mom mm l$l 000

\N učil JM DOD

Odhcpuiy I mangan, muy—pnl lupqnm'cn cu phechnxlhu cm.—:| v mnam-ul na 30 DUO m3 I rum-«1m ,_

%: '
J “ "' 7"": nouauuce R ČNIA mom! 01312le! '“) “200000 *“ w 53353000

P mayanmm wmawpv-uonmmnmnmhmmmouemsn Asmm om v

W emu“ mna—J cola-M m ohm cc. 15200 rn)

w ccl Isa deldu budi muul zm odium.. na..

w umo—0 15 2 730 DCD

w ec. am Mun mm sauna mnm

W 16:00'0 u: 15 470 000

\.N Sal.-eu !& 230 000

4 vi It? omg F'thulzl wow-1 kodknpA—klmlpminpimlm ”up“ mzpaluhych m: pfuflchmlhurcurullnl m] 7253000 30 BA 224 5022) CSURS 201901

PP Wyuummmmm wmucnman-m

W «6200‘0 4 'F'I'pw'no komun-nm mnahw 7 zao 000

w Bwin ? 283 000

5 K tunami: vuaamvm plurmum dn 500mm1nlbtimu'ylophutlzlmnlnmpnycnzumdrflnl ml 1 253000 51 vo GB 24900 C3 uRs 2m 01

PF *.meímmm vytnpnum nm.-.r. m..-Umm xmmrchmnmitnlvmmpfulwmxum

\N oman vykop'kzoaicolvivru mun'oond

VJ 1260 \ 233 000

VV Soudni \ 2B: 000

D 9 Ostatni konstrukce a rece. bourání 85? 071 80

G K. DWIUHR ramp voly mumy “sluní lrcpcn una-y. :Mn'fch ploch pro znami prunom A vywlflm pm:-mtm m2 a 1: e: u ”a

march-mm cu bod-117151920 uumu rune-mull

W luv-cl my !=va n. nep-1 vlny . mnm una-m pumu: . muy-»- pul-hmm mnm-m.. anm

u ‘asamuzmmmmx

W prov-ax mmm r.: mym pu auuu cu ] - A mh cu pro umu-N palmu:

w nama cm :|: x hrom: "nn—ma nm:-ruch plnem nu pbch. nvuun mun-m;

w uucu

W 5400

w muamíxnrndnh onu

W at:-4

w 2 x wnwm

w 12—4':

W mou r..- 'lmlvuzmn

W 50

W Soudci —

W 5155'10'Plopotnm kmhc-n‘l'm mnalu’fi 6

D 997 Přesun autě 24 .199 644 46

| 1 I u Iwwusor Oct-m:tunnmomnychhmmru\kunknrmnrr—umkuniuan1kmulnlomm I x I 2- |< 34: ' u \ M20100:

P9 Donn: .nmmmmmummmun-mmmummmum

W wngnmm:u—mzmmnmmnnout-mnam

VJ 25900 2-3 900 BOO

W M: cmm. Entry n nudu l : x vithny :prminóho vu.-dum mw mu: - "mnm 1 SD MZK J —odm|nlnl u umo

SO UJ

W 215 51'12 “157 at:

W u; : mm momma “mzdu ru mlrd |hm— wm: :. “Mu "200 mm ( balicí umim ] - uamnnlnl v mm:-| SCI 01

W 14 5 u 590

w nul :: „mir—6m „.mn-mw Im-mxumlnlvnm SO DJ

w n ‘H Dan

‘N Souk! Il 151340

I a I K vernum IPflpm-nnmnz‘uum-wbcuunyzh nrmzmnkuunuzmum pf-I1km I I Isa: 150250 275 22' e TTII .R52019-'.l]

W 0mm um nmrymwmumammu „suv—a_nammn-úhmzamdydw'nmclyim II- I

m

\N mzlnrmla-‘BIMNI'QSOOI‘HOOIIIODDDI

'.N 20901] :! 900 DDD

W u.: : noc." any \. nunc- - 2 1 ry‘rrybny I :pwnlnihn qudu n. muni nut-«1mm [ ŠD MZK I~Ddllnnin11rlma

50 G]

W 235 5403 ÍSŘBÁD

W au! : km :D.-MMM n..-mu m “|th uher— wn—uu mm; tl IDG mm -cm:unini »: mm so D3

w u 5 „ sua

w u:.. :.xp-mantr—nwunmmmlu—d-udnu-udnlmmsona

w 11 H DDU

VJ Scučll 21153310

W 21151M‘JB‘P'tpoeltM hock-mum mum H26 ISOJEEI

I 9 | r: Iwomcm IPnpmo-za mum m mm. mmnumuwmcu amo-mno lomu-umřu - 'U' I n I In mmm am Mi |: .-_-.w. 36]: I

P9 Mxnflfimum(mm1mmmmmMM-v

W ‘95‘1P257 Bh‘lSuH Ii 761340

I 1
I w: R IWWWORZ IPapmuk :| uohm ru muc- muaumnwv-uu mum-n lammlhlhn mnozi-cinche x‘rr I I I I 409 uou‘ 1519 wI 2 SAVE?!) '* I I

— #9" _“ anmunmmmmymmmmmmmm-v ' ____

D OST Ostatni 53B 224,55

] I

I HI >< lom IVzmomnucMm odpmuualnmouwl‘ODmJ) I m I mou nuuscfi nuarsn I

P? 'MIMMMchm-lhmnů)

w cum vzmunmnnnumý nova-tumor” r:: H

w unm- :nvrmy-wnizw :ocs SD maný— vým-ma.. |l-J1 n

w mm vxmku kly-Mch odp-a_n »: prsa-m nut-m maru-dy | nummym abut-om )— IEI A:

w unm- lwlhych napmu - ammun- mu :nomunl mmdau ccus - w u

w 1 I DOO

I \: I n Ina: 'zovkwul wm nlupu( mnm cun 500 m2) I m I 1000 1:3 7:5 oci I .- .:? a».

W 'mwmumw(annmo!mmn

mm num. ;.mm lmhnv mm u 225 m1 15:15 m z .ro ru

Mar-in PAU 1 HZP CSI 1.?014 ] 41qu —?9 kl

 



a €
ž
ž
ž
ž
ž
i
š
x
é
á
ž
:

K06

5

Paul:

mrd. Tx.-m..:„lwmtm ca.c:,r;ungmpo1n) umu 29h

kon-mch. ClD—CIO—nm-u— 15 kl

l

Po stun-en! munlsmg podnmnlm vod

wmungmmlad

urn-mt“ miry vzal-u pom-ml voe—yl : ebn—ly ? z mend 5 M1 20 h

nuda! mnm -:Mm:ly |=:wa Unna )na-xu zn u

Matin TK -mnc:|| mmo- [ A:,CaCr Cqu NLPb Zn) wc- zau

kmnhl Cín-Cla—del \ IMM, 2 BMW, 5 ICI) ID II

I

"SIII'I 1U; "II

MJ Mnnhlvi

I ooo_

ul | CU)

| (210

Cenová

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] mum

1530"“) 'H'IZ'ITV.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SHW.

lezlcl mnm! |qu “flaky v k u Muni u Hlinsku

Okula

SD 01 - Konečné tsrénnl úpravy

K50

mun uuu u Min-slul

Zn:-nul

prlvn n‘mdnma puku Cull Svyclvno Klimt Up-

Ucha“

Vypm udu

sum-mm

NTERPROJEKT ODPADY | I a Prom U

:pncaum

I 1.'nlml\.l

Cam bez DPH

DPH umeni

an'M

Cena s DPH

„Eur.-lu..

ZAK—1 fllnl

AC? can DI

0 W

'n' CZK

CCCZ

Dllum

DIČ

DIC

DIČ

Sun and

2‘ DC“.

15 00%

Vypm údaj

Vrah mm

402 028,01

vm anno

u 425 so

u 00

486 453,89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

.*qu

“Miku“ fix-IN .qu '\Mkyvl u Munn u Hlen“-

umel“

SO 03 - Konečné mrónnl úpravy

uuu: Mun. u Hflnlh

ho:-nm Souv- (momma puku Cull Gunnunmm Lipa

umu-c Vypm uaq

Kód anu Popi:

Náklady ze souplsu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

5 Kommikaca pozermI

nn.-1 ': : l'l

Datum 5 0 201B

P, .nm INTERPRDJEKT ODPADY

“' |: :) Prim !

Zouaoui-1

Cena celkem ICU]

402 028.01

402 028.0%

325 178,84

75 849.17



SOUPIS PRACÍ

?] lIIl 111.1-



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

sum

Rmcuco inz-ml Ituri “may v k (A Munn “ rumu.

0mm

50 D4 - Příjezdová komunikace

n50 872 2‘9 ]

Mlun Mum u Hf-mhn

CŽCPV 450000007

zadnim

5am: “radního umu tun Sry‘umo Kmno LID.

Ucha-£

ku ua-l

Ma..-um

NTERFRDJEKT ODPADY . v o Purus

lav-eon“!

hm“...

Cunl bu DPH

“man

: mm

Cena B DPH

"."iM I1 I Ii

Základ 6M0

637 0N al

0W

EEK

cocz

0mm

CZvCF’A

DIC

DIC

DC

DIC

Su na anno

210056

150058

2I121

5 6 2019

AŽH 1O

Vyvlfl údu

Vva min

637 014,91

vm um

1337711;

000

770 758,04



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

num-

Human:- uuml mm \mu—). v k u Muni u Hlinik-

mm

50 M - Příjezdová komunikace

Mma mnu u HI-mn

Zlámal. Spun Mmdnlm plum: nu Ěvyuma Kuun! . pl

.mn-c wm udnl

Kod dim A Popin

Náklady ze souplsu prací

HSV — Práce a dodávky HSV

1 -Zemnl práce

5 Komunikace poz.—Tr.

Ěllů'ů '1! :;

Dlun 5 G 'ZDW

INTERPROJEKT ODPADY

Frankurt un Puma

Znam—wm

Cana talk-3m [CZK]

637 014,91

637 014 91

233 53527

403 375 64



SOUPIS PRACÍ

sum:

meu-c- uhm- (Lu. “Italy . k ú '.Iuru. u donsk-

Ohm-1

SO 04 - Příjezdová komunikace

Mam

Lad-nm

Uchazeč

Pt Typ K.-!

IFIXM u H'Inlll

splav. mamma pumu inn Svyumu Krum . u

Vypm um

Pup-1

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 It. 122201102

pp

w

w

2 K I2270Ilun

w

w

J K IGNOIIUS

PP

w

w

4 K 157701100

w

w

5 l "lean

PP

11 111201211

w

1- mas-10:

p,;

w

D 5

8 K 5648“!”

PP

w

: K 564952111

7??

Práce a dodávky HSV

Zemní páce

Dal-whiny I plcloplw—f Mapu-nb v hum ll : mnm do 11100 m]

Wynpuapuym-zn summary . “Muammn—umm uwmmmvmwlr Jun

moe I CHIMJ

p-‘Iluswl immune. lin-.= 4 m, any 193 m, 11 30 cm

102'1'0?

Dum-tn- u l..-Nvu u naopak v horami a“ I u J

campus-Myanmaru nudném nuvuJJMdnamnm-MMM mauTúiumJ-á—vtuv-dů i

Wdldnhmthur-mtí ]

na ta :'Php-cfum mun-mum "‘va

Vnanrm pJ-mlnlonl oo loom m vylcpllullyplnny z honu—..- u I u 4

Wii-11111311 Mno-unBěoMnu—m mwwmumnumquJ—númá

mnu-411mm" 1.14mrmu-wuf—9mau::mnm

vykopal bud- mun Mmum I napln-vm

1—22'4'0 1

Flight.- k wdarovnirm phmlnlnl vylapkmmmy : ham-ur U In: 4 ZKU I000 m plv—110000 m

mír;—marná“ vy.-Mummu'n'l'nšu mámu—unumm :'(-dnu www-mm"hum-um

mum" Inmmmmnlwfinmww rune-M1517"—

po 1'33 vpr_Č_1!n._l'1£P_g|'arw:m rapu!—tw!

unum "panny na nimi.;

 

Www: «1'».-

Fantom: :: unum ulwunlha odpisu "mm; I hmmm -1- nudu

m‘nmmwmmm-Mommm‘xmy-Wmmmmwmm ”DEA

na I'! u I'rwoeIu-a hum-mum mum

Uprm pun - rnrn—nl t! 1-2 I ll zhhflnlnlm

němu-115mm“ Mčnmšů IND-JI!- f.: I "nun-mm

192—4

Kommxkace Enemnl

.Puuku: z neem- SD 11150 mm

Pannu. mum *.'. - mam...“ unum-n. pa nm.-111150 mm

192‘:

Peaku: x madam-ch- zpwntnlho ham-mu MZK 11150 mm

Ta'-aun nm:-:|.,Wmmm(mlh bum) . yummy-rm . - mm ,)mm 111mm-

  

MJ

m]

m]

mil

mil

Mnatnvl

J'I1 (fn

J."J “h!

41! 12:-

"I I'."I

'.'.'I' “FL

2.1.020
HBIIUW

6012 000

230100

Me 640

)6! (MO

#1000

i:! 000

7GB ODD

yao ooo

m ooo

 

cram:-

JcnnalCZKI

II'I" D'.

'".l L'

11:1 1.:

582010

INTERPPQJEKT ODPADY

I I u Pulu &

Ccnl nemam [CZKI 323:;

637 011 'I

637 014,91

233 538.27"

?] DSQDB CS URS 20W 01

I 23179 ICS URS ZUI‘J 0|

57 335 od C5 URS 2019 0|

6531540 csoas 2:101

2 90) 0! C5 URS 2019 01

7| 2—08 32 CSURSÍGIOCH

11 25°60 (SURE 201901

42132964
13'1115 u cs [ms: Ii .“-

26!) 357 70 CS URS 2010 OI



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Suw-

ernuu and mm “Mflkyv I u Munn u Himn-

Ob,-kz

50 05 » Přelozkn nadzemního vedeni VN

RSD

"lag M&M “HIM!

Zia-nm

sum. mmmm palm Cum Saturka mum Llpl

nam-c

\!pr on]

human:

NTERPROJEKT OOPADV s | a Frau &

anmv-tnl

rnru—u

Cem bez DPH

DPH : “10an

“u 'n)

Cena s DPH

 

leIIJ dlnl

0 DO

0 DO

EEK

CCC:

Cltum E '? :il'il

[t Výplň udi;

Da. Vyp“ uuu

Sub. umi

31mm

15 M$

0,00

vn. am

0 co

:) ou

D DD



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

sum-

H-mu-u umí umo many \! k u uma “ "hrnk-

(mm

50 05 - Phložka nadzemnlho vedeni VN

mm Mum u Hum--

Mun-I 890v: Mmdnrm puku Cu“ Sun/uma Kuun-.la-

uusn.: Vpr an.

Koa dllu - Pepi:

Náklady ze soupisu praci

M - Práce a dodávky M

21—M - Elekmntáža

'H'lůl. 'l-š “i

Guru-n 5 a 20m

INTERPRDJEKT ODPAD!

p'q'm" \ | o Pun-0

lav-mm

can] celkům [cm

0,00

0,00

0,00



SOUPIS PRACÍ

5m:-

RM.-nm:. {Ix-ml nun “naky \! k u u.: A u H...-,..

on,-u

SO 05 - PNÍUŽK! nadzemního vedeni VN

Milla MIXM u Hllml

Zná-nm Samu mamma nulu Cu“ Švyzmnu Huml Llpl

uma-e Vypm um;

PC Typ Kód Pepu

Náklady soupisu ceikem

D M Práce a dodávky M

D 2.1%.

\ K :‘DCDGDOR

E'Q‘W’PQ’H .

Procu- hlasov/tíhu nuonl VN DMT veden : Bantam u ] ikunu unum- nnuvcu M mrhny ] mm zum manu:

_unumru I men

PP Hmmm-iw WTWlanmwnwmmMJN-cvmmmqum

:um. mz I:

Clam 5 a 2010

INTERPRDJEHT ODPADY

Frankům uo Fuh- ::

zpr-mnm

MJ Mnubtvl J ccm [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0.00_

m LDDu (1G0

Cenová

loulllvl



 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

č
A
s
o
v
v
A
F
I
N
A
N
Č
N
Í
H
A
R
M
O
N
O
G
R
A
M
P
R
A
C
Í

P
O
L
A
N
S
I
C
Ý

N
á
z
e
v
s
t
a
v
b
y
:

R
a
v
i
n
l
l
u
u
ú
z
e
m
í
s
t
a
r
é
s
k
l
á
d
k
y

\:
k
.
ú
.
M
a
t
n
á
u
H
ř
e
n
s
k
a

G
R
O
U
P

a
.
s
.

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

S
p
r
á
v
a
N
á
r
o
d
n
í
h
o
p
a
t
k
u
C
a
s
k
a
Š
v
ý
a
r
s
k
o

Z
h
o
t
o
v
l
t
n
l
:

p
o
u
w
s
m
ř
G
R
O
U
P

a
.
s
.

Z
á
k
a
z
n
á
k
l
a
d
n
í
a
u
l
o
m
o
b
i
l
v

P
ř
e
r
u
š
e
n
í
p
r
a
c
l
v
z
l
m
n
l
m
o
b
d
o
b
í
(
l
e
d
e
n

-
b
ř
e
z
e
n
2
0
2
1
)

:
‘I

s
o
0
4

-
p
r
o
u
d
o
v
á
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

;"
'
l
l
'
f
h
u
f
z
n
l
'

_
:

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

:
;

I
fi
'
F
‘

:
d
o
č
a
x
n
é
h
o

Š
u
d
v
n
d
n
č
n
l

f
D
e
m
o
n
a
!

s
o
n
a

-
m
a
m

t
e
r
é
n
n
í
ů
p
t
a
v
v

i
z
a
m
e
n
í

Š

Ě
_
_

s
t
a
v
-
t
i
m

g

i
H

'
_

&
'

p
r
m
f
l
r
n
m
l

_
—

o
d
v
o
d
n
ě
n
í

%g

T
u
b
a
s
u
é
d
k
a
v
é
h
o
t
ě
l
e
s
a

T
a
h
a
s
i
l
á
d
k
a
v
é
h
a
t
ě
l
e
s
a

Ž
—

_
T
ř
í
d
ě
n
í
m
a
t
e
r
i
á
l
u
.
v
m
r
i
o
v
á
n
i

T
ř
í
d
ě
n
í
m
e
l
a
m
i
n
,
v
m
v
k
o
v
á
n
l

„

5
5
3
.
2
,
;
O
d
l
č
l
b
a
.
p
ř
e
p
r
a
v
a
a
d
o
l
e
n
í
o
d
p
a
d
ů

x
t
ě
m

]
V
o
d
o
r
m
'
r
ý
y
f
e
s
u
n
+
u
l
o
ž
e
n
í
m
a
t
e
f
i
á
l
u
n
a
s
k
l
á
d
c
e

V
n
-
d

'
E
m
u

+
s
k
l
á
d
k
a

Ěn

&
&

%

v
m
:
-
n
l

Ú
p
r
a
v
a
p
r
l
l
u
d
m
i

š
.

z
a
ř
i
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

“
m
u
m
i
e
-
u

S
O
0
1

-
P
ř
í
p
r
a
v
n
é
p
r
á
c
e

k
ř
o
v
m

P
t
o
v
i
m
'
n
l

:

o
d
v
o
d
n
ě
n
í

Ě

u
r
a
n
.
-
n

3
4

3
_
S
|
3
5

3
7
|
3
a
1
í
ý
1
4
0

4
1
1
_
4
1
m
]
=
4
3
[
4
4

4
5
[
4
5
]
4
7
|
g
4
a
|
5

s
o
|
5
1
|
5
2
i
5
3
1
4
1
1
5
[
1
5
1
1
7

1
0
]
]
.
5
1
2
5
'
1
1
1
2
2

u
l
z
a
l
z
s
l
z
s

I
o
n
-
m

m
e
s
i
c

s
r
p
e
n

1
d
“

n
I
l
i
l
o
p
a
d

p
r
o
s
i
n
e
c

d
u
b
e
n

b
a
r
n

L
e
w
-
m

F
I
N
A
N
C
N
I
F
L
N
E
N
Í

m
i
l
.
:
:

0
.
4
0

1
.
0
0

1
0
.
0
0

1
0
.
0
0

7
.
0
0

1
,
3
0

1
,
0
0

1
,
0
0

0
.
1
5

F
I
N
A
N
C
N
I
v
m
t
n
l
/
n
o
x

m
i
l
.
a

1
9
.
4
0

3
.
3
0

0
.
1
9

 
 

 
 

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l
d
n
e
2
.
7
.
2
0
2
0
v
Ř
í
č
a
n
e
c
h

 

o
d
s
o
u
h
l
a
s
i
l
d
n
e
2
.
7
.
2
0
2
0
v
Ř
í
č
a
n
e
c
h

P
O
L
A
N
S
K
Y
G
R
O
U
P

a
.
s
.

P
ř
m
n
y
a
l
o
v
a
5
2
9

2
5
|

0
1

Ř
í
č
a
n
y

t
c
:
2
7
6
3
3
8
9
6

D
I
Č
:
C
Z
2
7
6
3
3
8
9
6

  

Q
)

r
P
o
a
n
s

č
l
e
n
p
ř
e
d
s
t
a
v
e
n
i
:

 


